
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сибирский государственный индустриальный университет»

24 августа 2020 г.

ПРИКАЗ

г. Новокузнецк

№ 688 ст

«О зачислении на первый курс
по очной форме для обучения
по программам высшего образования
(программам бакалавриата, специалитета)
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский 
государственный индустриальный университет» в 2020 году, принятыми на ученом 
совете СибГИУ (протокол № 1 от30.09.19 г.) и протоколами заседаний отборочных 
комиссий институтов (протоколы № 3/ИМиМ, № 3/ИМиТ, № 3/ИИТАС, № 3/ИЭиМ, 
№ 3/АСИ, №2/ИГДиГ, №2/ ИПО от 24.08.2020 г.), приемной комиссии СибГИУ 
(протокол №7 от 24.08.2020 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 24.08.2020 г. о 
зачислении на 1 курс по очной форме обучения.

2. Зачислить с 01 сентября 2020 г. на 1 курс по очной форме обучения в 
соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения по 
программам высшего образования (программам бакалавриата, специалитета) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих лиц:

№ Ф.И.О. сумма
баллов примечание

Архитектурно-строительный институт
07.03.01 Архитектура

1. Кострицына Марина Сергеевна 261 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

2. Мельник Мария Сергеевна 249 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

3. Шевцова Амина Эдуардовна 245 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

4. Ру сакова Екатерина Денисовна 245 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

5. Астапкович София Станиславовна 244 по результатам ВИ



6. Рыбакова Валерия Эдуардовна 243 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

7. То кмагашева Ксения Алексеевна 241 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

8. Лыхин Леонид Дмитриевич 239 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Иванова Виктория Александровна 237 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

10. Ильина Олеся Александровна 236 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

11. Кожухарь Семён Юрьевич 234 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

12. Содикжонов Нодирбек Кахромонжон Угли 231 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13. Курлова Екатерина Максимовна 228 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

14. Аникеев Владислав Владимирович 227 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

15. Фоменко Надежда Дмитриевна 226 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

16. Ш курина Екатерина Романовна 222

08.03.01 Строительство

по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

1. Байков Эдуард Владимирович 261 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Литвинов Павел Вадимович 256 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Антошкин Илья Станиславович 256 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Колокольников Андрей Вячеславович 247 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Щукина Вера Ивановна 244 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Илеменов Андрей Сергеевич 243 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Карканица Никита Михайлович 234 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Сухомлинова Виктория Дмитриевна 233 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Сулаймонов Дилмурод Ильёсович 228 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Анодина Алена Дмитриевна 221 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Галямов Рамир Дамирович 220 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

12. Зуев Данила Андреевич 220 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13. Селюк Кирилл Андреевич 217 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

14. Гу барев Владислав Вячеславович 216 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15. Маренова Екатерина Станиславовна 216 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

16. Бо бобеков Дилшод Зайниддинович 213 по общему конкурсу



17. Прилукин Андрей Евгеньевич 212
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

18. Астафьева Лидия Михайловна 211
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

19. Кузнецов Сергей Вячеславович 209
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

20. Маркеев Николай Викторович 208
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

21. Ев докимов Марк Константинович 205
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

22. Котова Юлия Михайловна 205
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

23. Усмонов Бобур Муминович 204
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

24. Лысова Яна Сергеевна 203
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

25. Жунусова Александра Вальдемардовна 203
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

26. Власенко Данил Александрович 201
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

27. Го рбылева Виктория Александровна 201
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

28. Ра гозина Анна Юрьевна 199
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

29. Га ффоров Шахзод Абдувойитович 198
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

30. Ш евчук Дмитрий Васильевич 197
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

31. Ш евченко Кирилл Андреевич 194
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

32. Яценко Анна Владимировна 194
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

33. Финке Михаил Юрьевич 194
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

34. Гр ушко Кристиан Георгиевич 192
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

35. Андрейченко Анастасия Евгеньевна 192
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

36. Маклаков Андрей Александрович 191
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

37. Когут Даниил Сергеевич 189
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

38. Морозов Никита Павлович 186
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

39. Ге рбер Павел Андреевич 183
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

40. Рыбаков Иван Николаевич 179
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

41. Микушина Ольга Сергеевна 178
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

42. Аз ракулов Русланжон Равшанович 176
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

43. Саргин Дмитрий Денисович 175
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

44. Учаев Илья Александрович 175
по результатам ВИ 

по общему конкурсу



45. Лунин Юрий Вячеславович 174
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

46. Олейник Екатерина Евгеньевна 173
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

47. Киселева Анастасия Юрьевна 173
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

48. Шулакова Диана Андреевна 169
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

49. Ге нгель Виктор Олегович 168
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

50. Ря бов Илья Евгеньевич 168
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

51. Пашковская Юлия Витальевна 165
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

52. Тимофеева Алёна Вячеславовна 165
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

53. Кисленко Елизавета Вячеславовна 163
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

54. Тр ефелев Павел Павлович 163
по результатам ВИ 

по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ 

08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений
1. Кривенко Кирилл Евгеньевич 256 по общему конкурсу

2. Максимова Виктория 243
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

3. Матусевич Ирина Сергеевна 231
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

4. Мастрюков Марк Валерьевич 229
по результатам ЕГЭ и ВИ 

по общему конкурсу

5. Се наторова Софья Павловна 229
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

6. Ким Константин Александрович 227
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

7. Макрушин Дмитрий Николаевич 224
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

8. Файзов Андрей Игоревич 221
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

9. Ра ковский Глеб Русланович 220
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Козлова Регина Владимировна 219
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Мастрюков Артур Валерьевич 212
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

12. Абенов Руслан Серикович 205
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

13. Крупенин Иван Сергеевич 197
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

14. Качакулян Ара Арменович 195
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

15. Малюк Кирилл Евгеньевич 189
по результатам ЕГЭ и ВИ 

по общему конкурсу

16. Суняйкина Арина Вячеславовна 187
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ



17. Де ктянникова Ангелина Сергеевна 183 по общему конкурсу
по результатам ВИ

18. Хусаинов Кирилл Михайлович 178 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ

19. Масловский Андрей Алексеевич 173 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ

Институт горного дела и геосистем
21.05.02 Прикладная геология

1. Ту баев Данил Александрович 217 по общему конкурсу

2. Ооржак Айыран Аржаан кызы 211
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

3. Тарасова Алина Сергеевна 190
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

4. Закорецкая Анастасия Александровна 188
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

5. Федоров Александр Константинович 187
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

6. Симанин Вячеслав Максимович 186
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

7. Та нхи Сергей Сергеевич 186
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

8. Пузиков Егор Алексеевич 177
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

9. Высотина Анастасия Юрьевна 175
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

10. Мандал-оол Доржаа Владимирович 165
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

11. Ла кина Валерия Олеговна 161
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

12. Чернова Анастасия Алексеевна 158
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

13. Пирютко Анастасия Сергеевна 153
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

14. Те рехина Алина Валерьевна 150
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

15. Казаков Антон Петрович 147
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

21.05.04 Горное дело
1. Лесных Александра Сергеевна 259 по общему конкурсу

2. Смоленцева Ольга Сергеевна 255
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

3. Амелин Дмитрий Евгеньевич 241
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

4. Владимиров Виталий Витальевич 239
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

5. Жданов Дмитрий Сергеевич 233
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

6. Ильмаминов Боймирзо Ильмаминович 233
по результатам ВИ 

по общему конкурсу



7. Соловьев Даниил Алексеевич 233
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

8. Балесный Иван Владимирович 230
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

9. Пилюкшин Алексей Олегович 229
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Колбин Руслан Николаевич 229
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Рустемов Азат Рустемович 226
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

12. Гокк Богдан Владимирович 226
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

13. Пермяков Данил Сергеевич 224
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

14. Токарев Илья Андреевич 218
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

15. Исмонджонов Абдукамол Абдухалимович 212
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

16. Фимушин Михаил Андреевич 211
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

17. Бараксанов Эдуард Андреевич 206
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

18. Гертер Арсений Романович 204
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

19. Ерзаков Егор 204
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

20. Усмонов Сомоншох Пардаевич 203
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

21. Куликов Антон Сергеевич 202
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

22. Андреев Ренат Русланович 202
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

23. Мирюсупов Амирон Г уфронжонович 197
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

24. Антипов Артем Юрьевич 194
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

25. Тельтевский Владимир Владимирович 193
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

26. Холопов Дмитрий Яковлевич 193
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

27. Холодный Михаил Сергеевич 189
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

28. Самарский Константин Андреевич 188
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

29. Марченко Леонид Анатольевич 187
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

30. Шахов Бахтияр Бахтиярович 187
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

31. Разумец Анастасия Максимовна 186
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

32. Карпов Анатолий Валерьевич 184
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

33. Волков Дмитрий Сергеевич 184
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

34. Гельгенберг Илья Олегович 183
по результатам ВИ 

по общему конкурсу



35. Усик Даниил Евгеньевич 182
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

36. Алиматов Мехрожджон Муроджонович 177
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

37. Пермяков Александр Дмитриевич 175
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

38. Соловьев Вячеслав Константинович 173
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

39. Селетков Дмитрий Андреевич 172
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

40. Кузьмин Владислав Родионович 171
по результатам ВИ/ЕГЭ 
по общему конкурсу

41. Зиберт Михаил Васильевич 170
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

42. Матыев Айас Станиславович 168
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

43. Самаркин Владислав Евгеньевич 168
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

44. Эрихман Роман Игоревич 166
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

45. Козаев Тимофей Сергеевич 166
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

46. Гридин Михаил Константинович 165
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

47. Жакишев Бексултан Рустамович 164
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

48. Ломакин Юрий Константинович 162
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

49. Апенкин Денис Евгеньевич 160
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

50. Дешевых Матвей Андреевич 159
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

51. Дмитриев Данил Алексеевич 159
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

52. Букаев Роман Ильич 158
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

53. Васильев Данил Владимирович 156
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

54. Максимов Роман Сергеевич 155
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

55 Вирясов Андрей Алексеевич 150
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

56. Куспеков Владислав Анатольевич 148
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

57. Вильчак Станислав Сергеевич 147
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

58 Капралов Никита Дмитриевич 147
по результатам ВИ/ЕГЭ 

по общему конкурсу

59. Хлопенков Александр Александрович 144
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

60 Васеленюк Денис Станиславович 142
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

61. Борик Андрей Александрович 141
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

62 Веретенников Семен Андреевич 139
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу



63. Никонов Виктор Игоревич 137
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

64 Григорьев Антон Валериевич 136
по результатам ВИ 

по общему конкурсу 
по результатам ВИ

Институт информационных технологий и автоматизированных систем
01.03.02 Прикладная математика и информатика

1. Пинижанина Татьяна Сергеевна 252 по общему конкурсу

2. Столярова Карина Артемовна 248
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

3. Варфоломеев Дмитрий Юрьевич 232
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

4. Федотова Валерия Александровна 221
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

5. Сауткин Евгений Дмитриевич 221
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

6. Фисенко Данил Алексеевич 214
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

7. Са могаева Арина Александровна 213
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

8. Захваткин Илья Константинович 212
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

9. Гр ищенко Дарья Павловна 211
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

10. Бе ликов Данил Александрович 211
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Мубараков Илья Владимирович 211
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

12. Ефременко Софья Вячеславовна 207
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

13. Дячук Данил Романович 204
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

14. Пьянзин Евгений Владимирович 201
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

15. Нинев Александр Евгеньевич 193
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

16. Слизневич Егор Олегович 182
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

09.03.01 Информатика и вычислительная техника
1. Костырева Софья Андреевна 272 по общему конкурсу

2. Курьян Илья Сергеевич 263
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

3. Береснев Дмитрий Олегович 257
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

4. Казанцев Иван Сергеевич 252
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

5. Гагарин Дамир Станиславович 251
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу



по результатам ЕГЭ
6. Титова Екатерина Дмитриевна 250 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
7. Комаровский Ярослав Сергеевич 240 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
8. Новичков Довуд Сироджиддинович 239 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
9. Негина Дарья Вячеславовна 232 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
10. Казанцев Данил Константинович 232 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
11. Хайдаров Марат Русланович 229 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
12. Ершов Максим Александрович 221 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
13. Отегов Павел Александрович 221 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
14. Крутень Александр Евгеньевич 221 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
15. Хурсанов Дмитрий Дмитриевич 215 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
16. Шакуров Денис Фанузович 213 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
17. Дронов Александр Юрьевич 210 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
18. Яганова Алина Владимировна 210 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ

09.03.02 Информационные системы и технологии
1. Бурлуцкий Григорий Евгеньевич 263 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
2. Морозова Мария Сергеевна 258 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
3. Федоров Жан Евгеньевич 255 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
4. Зуева Елена Павловна 241 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
5. Снежкин Даниил Евгеньевич 234 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
6. Юдин Евгений Борисович 228 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
7. Изместьев Семен Викторович 225 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ и ВИ
8. Зайченко Иван Андреевич 221 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
9. Вайгант Роман Сергеевич 216 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
10. Никитина Анастасия Константиновна 211 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
11. Казырский Никита Алексеевич 210 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
12. Макаридин Илья Васильевич 209 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
13. Хабибов Артем Феликсович 208 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ



14. Коротких Владислав Алексеевич 207 по общему конкурсу

15. Плотникова Валерия Вадимовна 207
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

16. Стяжкин Денис Русланович 201
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

17. Кривошеин Артём Константинович 201
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

18. Захаров Максим Сергеевич 201
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

19. Чащин Данил Андреевич 200
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

20. Прилуцкий Илья Евгеньевич 200
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

21. Луцковский Алексей Владимирович 199
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

22. Вишнев Даниил Евгеньевич 198
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

23. Га врилова Карина Дмитриевна 195
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

24. Балабанов Михаил Александрович 193
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

25. Магура Вадим Александрович 192
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

26. Иванов Артём Дмитриевич 191
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

27. Петрушенко Ярослав Сергеевич 190
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

28. Артемьев Сергей Александрович 190
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

29. Зу бова Дарья Даниловна 189
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

30. Комаров Сергей Владимирович 189
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

31. Силантьева Екатерина Юрьевна 188
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

32. Кулебакин Илья Иванович 188
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

33. Ю данов Дмитрий Алексеевич 188
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

34. Че рнаков Кирилл Андреевич 187
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

35. Тк ач Дмитрий Александрович 187
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

36. Суставов Григорий Павлович 185
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

1.
09.03.03 Прикладная

Линев Константин Александрович
информатика
265 по общему конкурсу

2. Приходько Тарас Максимович 242
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

3. Синтяй Юлия Александровна 239
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

4. Пустовит Дмитрий Вадимович 220
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу



по результатам ЕГЭ
5. Зубцова Марина Алексеевна 220 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
6. Мичковская Елизавета Евгеньевна 219 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
7. Хорева Арина Ивановна 219 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
8. Сухова Софья Сергеевна 219 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
9. Маркелова Екатерина Алексеевна 211 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
10. Крайчик Дмитрий Евгеньевич 205 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
11. Слесарев Даниил Александрович 198 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
12. Кузнецов Тимофей Александрович 197 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
13. Бо гданов Данил Владимирович 192 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
14. Сотников Роман Андреевич 185 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
15. Мажарин Андрей Витальевич 185 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
16. Вдовченко Иван Станиславович 183 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
17. Яук Альбина Викторовна 183 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
18. Загорский Артем Константинович 182 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
19. Фомин Леонид Валерьевич 182 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
20. Ка банков Алексей Евгеньевич 180 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ

11.03.04 Электроника и наноэлектроника

1. Мингалева Наталья Борисовна 261 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

2. Котельников Сергей Вадимович 239 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Лямкин Владимир Владимирович 231 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

4. Ульянов Владимир Ильич 213 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

5. Са итова Рената Михайловна 211 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

6. Аляев Максим Сергеевич 196 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

7. Ли Марк Витальевич 187 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

8. Власенко Денис Алексеевич 184 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

9. Та бакаев Владимир Владимирович 179 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

10. Дьяков Андрей Евгеньевич 179 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ



11. Ушаков Владимир Вадимович 175 по общему конкурсу

12. Ро гожников Иван Павлович 175
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

13. Са мсонов Антон Германович 168
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

14. Хомушку Ай-кыс Буяновна 167
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

15. Михальчук Захар Дмитриевич 166
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

16. Литвинов Владимир Дмитриевич 163
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

17. Тарасов Данил Евгеньевич 161
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

18. Сновалов Егор Владимирович 160
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

19. Титова Мария Михайловна 159
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

20. Женекова Татьяна Дмитриевна 157
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

1. Сизько Кирилл Сергеевич 260 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Нефедов Сергей Александрович 255 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Ярополов Денис Анатольевич 231 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

4. Ка потов Андрей Степанович 231 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

5. Ш аропов Фируз Фахриддинович 225 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Ш евкопляс Дарья Евгеньевна 215 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

7. Кротенко Павел Андреевич 214 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

8. Кривошеев Иван Сергеевич 205 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

9. Филиппов Данил Николаевич 194 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Кононов Трофим Сергеевич 189 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

11. Че рнигов Николай Александрович 186 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

12. Ш адыканов Санайбек Тойчубекович 179 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

13. Жуков Иван Алексеевич 179 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

14. Се итов Алан Серикович 178 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15. Журавлев Егор Алексеевич 177 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

16. Куксин Виктор Сергеевич 173 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

17. Тюленев Антон Максимович 171 по общему конкурсу



по результатам ЕГЭ
18. Скирак Алина Дмитриевна 170 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
19. Жернов Валерий Андреевич 167 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
20. Ва бнец Никита Сергеевич 167 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
21. Мещерин Данил Викторович 167 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
22. Шевченко Анастасия Васильевна 166 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ

Институт машиностроения и транспорта
15.03.03 Прикладная механика

1. Мирюсупов Икболджон Ахмедович 237 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Абдукаримов Фирузжон Бахтиерович 233 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Ураков Иван Романович 222 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Титов Данил Юрьевич 211 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

5. Ковалев Дмитрий Александрович 206 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Падалко Дмитрий Александрович 199 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Ле ммермайер Дмитрий Александрович 184 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

8. Кутявин Сергей Александрович 178 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

9. Махнев Илья Алексеевич 161 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

10. Ер емеев Роман Викторович 158 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Бл инов Никита Николаевич 156 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

12. Одинаев Рамазон Рахимович 152 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13. Иванов Никита Дмитриевич 152 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

14. Бо гданов Богдан Алексеевич 146 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15. Ю лдошев Охун Одилджонович 123 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

16. Далиев Шавкатджон Шарифджонович 122 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

23.03.01 Технология транспортных процессов

1. Ш ишлова Екатерина Николаевна 240 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Морева Алена Игоревна 234 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

https://www.sibsiu.ru/abiturientu/AbitReport/index7.php?intYear=2020&fldFIO=%D0%AE%D0%BB%D0%B4%D0%BE%D1%88%D0%B5%D0%B2+%D0%9E%D1%85%D1%83%D0%BD+%D0%9E%D0%B4%D0%B8%D0%BB%D0%B4%D0%B6%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87
https://www.sibsiu.ru/abiturientu/AbitReport/index7.php?intYear=2020&fldFIO=%D0%94%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B5%D0%B2+%D0%A8%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%B4%D0%B6%D0%BE%D0%BD+%D0%A8%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%84%D0%B4%D0%B6%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87


3. Курочкин Дмитрий Витальевич 205 по общему конкурсу

4. Акимова Анастасия Олнговна 200
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

5. Насибулина Диана Минировна 195
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

6. Солопин Александр Сергеевич 194
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

7. Круглякова Екатерина Михайловна 193
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

8. Казаков Виталий Викторович 192
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

9. Бо гданов Роман Александрович 192
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Андреянов Тимофей Александрович 189
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

11. Железнов Роман Александрович 185
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

12. Барнева Полина Викторовна 185
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

13. Воробьева Олеся Игоревна 184
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

14. Овсянников Никита Романович 184
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

15. Нигматуллин Руслан Марсильевич 184
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

16. Захарова Елизавета Алексеевна 179
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

17. Землянухина Анастасия Игоревна 177
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

18. Бо гданов Артем Александрович 171
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

19. Королев Максим Дмитриевич 167
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

20. Иванникова Екатерина Андреевна 166
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

21. Емельянов Максим Евгеньевич 163
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

22. Го ловина Алина Анатольевна 162
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

23. Соколов Валерий Антонович 160
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

24. Ульрих Михаил Максимович 153
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

25. Рыжов Владислав Сергеевич 153
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

26. Манаков Олег Андреевич 152
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

27. Жарков Матвей Сергеевич 145
по результатам ВИ 

по общему конкурсу 
по результатам ВИ

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

1. Васильев Алексей Евгеньевич

2. Исмоилов Мухаммад Азимджонович

242

230

по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу



3. Колчин Егор Николаевич 223
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

4. Г у сев Александр Андреевич 215
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

5. Меркулов Александр Андреевич 203
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

6. Тарасов Максим Сергеевич 202
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

7. Костерин Дмитрий Андреевич 193
по результатам ЕГЭ, ВИ 

по общему конкурсу

8. Фатеенко Данил Владиславович 188
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

9. Солтеков Руслан 185
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Тулупов Илья Георгиевич 182
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Можаров Иван Максимович 172
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

12. Белов Александр Александрович 165
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

13. Черников Денис Андреевич 153
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

14. Икромиён Кобилджони Кобилзода 149
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу
по результатам ВИ

23.05.04 Эксплуатация железных дорог

1. Катальникова Сабринисо Мирзоалиевна 266 по общему конкурсу

2. Щеглов Кирилл Константинович 245
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

3. Ре дькин Евгений Алексеевич 240
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

4. Кучуков Артем Сергеевич 235
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

5. Фриц Павел Евгеньевич 234
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

6. Повинич Андрей Викторович 220
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

7. Калиничев Алексей Викторович 219
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

8. Плотников Семен Сергеевич 206
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

9. Хорощенко Андрей Андреевич 202
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Киселев Иван Андреевич 201
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Маренков Владимир Сергеевич 181
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу 
по результатам ВИ



Институт металлургии и материаловедения 
05.03.06 Экология и природопользование

1. Жалнина Ангелина Михайловна 238 по общему конкурсу

2. Ю наева Зарина Гамзатовна 228
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

3. Казакова Яна Юрьевна 213
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

4. Го лолобова Полина Вячеславовна 212
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

5. Малишевская Елизавета Андреевна 205
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

6. Круглова Наталья Викторовна 190
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

7. Ва силенко Полина Сергеевна 173
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

8. Кузнецов Александр Дмитриевич 170
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

9. Сизикова Диана Петровна 165
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Клейменова Олеся Олеговна 156
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

11. Ва нюгин Илья Витальевич 155
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

12. Новикова Анастасия Владимировна 148
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

13. Ка стырин Андрей Евгеньевич 148
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

14. Нурисламов Михаил Ринатович 148
по результатам ВИ 

по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
1. Бе ляев Кирилл Вадимович 250 по общему конкурсу

2. Валов Кирилл Константинович 247
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

3. Егоров Павел Сергеевич 240
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

4. Воробьев Денис Александрович 227
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

5. Астафьев Андрей Викторович 213
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

6. Ш амсутдинов Руслан Евгеньевич 185
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

7. Нуртдинов Александр Алексеевич 183
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

8. Филиппова Евгения Анатольевна 176
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

9. Леухин Евгений Александрович 174
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Бе резовский Герман Александрович 172
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Яковлева Марина Дмитриевна 162
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу



12. Миронов Алексей Витальевич 161
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

13. Курочкин Артем Александрович 154
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

14. Га ссман Альберт Александрович 153
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

15. Синицын Вячеслав Анатольевич 150
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

16. Че ркасова Ксения Александровна 146
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

17. Абашкин Андрей Петрович 145
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

1.

18.03.01 Химическая технология
Де рябина Юлия 263

по результатам ВИ 

по общему конкурсу

2. Го лощапова Наталья Сергеевна 259
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

3. Жигулева Злата Андреевна 208
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

4. Владимиров Владислав Витальевич 204
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

5. Коченкова Ирина Владимировна 200
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

6. Перин Александр Спиридонович 190
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

7. Абрамушкина Елена Сергеевна 182
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

8. Го ликова Ольга Васильевна 181
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

9. Саликов Сергей Николаевич 180
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Ш евцова Ульяна Владимировна 176
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Костарева Юлия Андреевна 175
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

12. Рахимов Аликул Рустамкулович 171
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

13. Ба йдужа Алена Вячеславовна 165
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

14. Казанцева Олеся Викторовна 163
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

15. Смолякова Виктория Константиновна 162
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

16. Коченков Андрей Сергеевич 146
по результатам ВИ 

по общему конкурсу
по результатам ВИ

20.03.01 Техносферная безопасность
1. Пьянкова Екатерина Анатольевна 254 по общему конкурсу

2. Тихомиров Матвей Викторович 249
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

3. Ел изаркина Юлия Юрьевна 248
по результатам ВИ 

по общему конкурсу



4. Закарян Артем Рачевич 243
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

5. Крапивин Александр Алексеевич 242
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

6. Кунов Валентин Константинович 234
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

7. Курницкий Данил Юрьевич 232
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

8. Смирнова Ангелина Андреевна 232
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

9. Жданова Анастасия Александровна 211
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Карпенко Валерия Сергеевна 206
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Костылин Евгений Сергеевич 204
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

12. Бо боева Мафтуна Мансурджоновна 199
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

13. Яичникова Ольга Вячеславовна 191
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

14. Гаязетдинов Александр Салихович 186
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

15. Никуленкова Елена Сергеевна 179
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов
1. Халилов Шахромбек Ботирбекович 245 по общему конкурсу

2. Кодиров Абдуазиз Абдурузиевич 207
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

3. Ш абин Олег Евгеньевич 196
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

4. Ефимов Данил Михайлович 192
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

5. Бо чарова Ирина Викторовна 186
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

6. Киенко Ульяна Алексеевна 184
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

7. Гу стова Мария Сергеевна 175
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

8. Ратников Дмитрий Сергеевич 174
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

9. Петухова Ольга Петровна 172
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Ва сильева Светлана Александровна 165
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Лоскутова Татьяна Владимировна 160
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

12. Мирошниченко Вадим Игоревич 152
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

13. Бадорина Галина Александровна 146
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

14. Ру денко Анна Игоревна 123
по результатам ВИ 

по общему конкурсу 
по результатам ВИ



15. Антонова Мария Владимировна 120 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

16. Мурзинцева Ксения Константиновна 120

22.03.02 Металлургия

по общему конкурсу 
по результатам ВИ

1. Метелев Кирилл Игоревич 277 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Жуков Павел Евгеньевич 259 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Куприянов Артур Сергеевич 230 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Коченов Никита Сергеевич 225 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Пащенко Кирилл Андреевич 223 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Зусси Дмитрий Сергеевич 218 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Москалев Артём Витальевич 208 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Жигало Максим Сергеевич 208 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Раковский Владислав Сергеевич 207 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Безотеческих Сергей Сергеевич 207 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Романов Кирилл Юрьевич 204 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

12. Старостин Максим Андреевич 203 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13. Афонин Иван Александрович 203 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

14. Богомолов Дмитрий Эдуардович 203 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15. Дроздов Александр Сергеевич 202 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

16. Перемитин Артем Юрьевич 201 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

17. Ниёзов Сардор Рустамович 201 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

18. Шембурский Павел Сергеевич 200 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

19. Нодиров Исломиддин Идибекович 200 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

20. Смехов Тимур Олегович 199 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

21. Зырянкин Тимофей Вадимович 195 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

22. Ханцев Денис Олегович 194 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

23. Джамшедзода Фаромарз 194 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

24. Бу нькин Виктор Сергеевич 193 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

25. Цымбалюк Сергей Максимович 193 по общему конкурсу



по результатам ВИ
26. Го релов Олег Александрович 192 по общему конкурсу

27. Ушаков Илья Петрович 192
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

28. Катышев Юрий Анатольевич 192
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

29. Макаров Константин Сергеевич 190
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

30. Митасов Андрей Андреевич 188
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

31. Хромов Андрей Владимирович 185
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

32. Яковлев Эльдар Эдуардович 185
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

33. Леванова Елена Викторовна 184
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

34. Милюткин Алексей Геннадьевич 184
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

35. Катаев Андрей Сергеевич 183
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

36. Кретинин Владислав Игоревич 182
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

37. Корзинкин Андрей Владимирович 182
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

38. Якубов Эмомали Сафаралиевич 181
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

39. Проскурина Таисья Александровна 181
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

40. Сахаров Артем Александрович 180
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

41. Че рноусов Артем Владимирович 178
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

42. Ру снак Игорь Эдуардович 176
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

43. Ш мырев Артем Сергеевич 175
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

44. Курчин Алексей Владимирович 174
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

45. Новосёлова Карина Алексеевна 173
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

46. Са вичева Диана Нурлановна 171
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

47. Ве ртунцов Роман Константинович 171
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

48. Негодяев Дмитрий Сергеевич 169
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

49. Егоров Константин Валерьевич 167
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

50. Бо ндаренко Анатолий Сергеевич 167
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

51. Ш куропей Александр Алексеевич 166
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

52. Малиновский Владислав Дмитриевич 161
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

53. Киржакин Николай Сергеевич 160
по результатам ВИ 

по общему конкурсу



54. Дида Никита Игоревич 159
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

55. Безденежных Илья Юрьевич 158
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

56. Палаткин Михаил Денисович 155
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

57. Зверев Семен Викторович 155
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

58. Бочарников Дмитрий Юрьевич 153
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

59. Аревушкин Виталий Андреевич 151
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

60. Финке Серафим Юрьевич 151
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

61. Комаров Михаил Г ригорьевич 149
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

62. Иванов Максим Владиславович 146
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

63. Андросов Вячеслав Валерьевич 146
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

64. Шпак Валерий Михайлович 145
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

65. Малышев Олег Станиславович 145
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

66. Сизиков Сергей Сергеевич 144
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

67. Александров Дмитрий Владимирович 143
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

68. Шпаченко Антон Евгеньевич 142
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

69. Бу креев Денис Владимирович 140
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

70. Бирюков Антон Сергеевич 139
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

71. Симонов Денис Андреевич 137
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

72. Катаев Александр Сергеевич 136
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

73. Верхорубов Максим Валерьевич 134
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

74. Колосов Никита Олегович 131
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

75. Ахмедов Фируз Анварович 131
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

76. Гл ебышов Иван Александрович 129
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

77. Гатилов Евгений Владимирович 127
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

78. Аз аров Михаил Михайлович 125
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

79. Наумова Кристина Евгеньевна 125
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

80. Якутова Ирина Сергеевна 125
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

81. Захаров Алексей Владимирович 124
по результатам ВИ 

по общему конкурсу



82. Ка ндаракова Валентина Петровна 123
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

83. Са винкин Юрий Алексеевич 123
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

84. Маклаков Владимир Евгеньевич 123
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

85. Щукина Альбина Владимировна 122
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

86. Ер емин Анатолий Владимирович 122
по результатам ВИ 

по общему конкурсу 
по результатам ВИ

Институт педагогического образования
44.03.01 Педагогическое образование 

Дошкольное образование

1. Матурина Камила Равильевна 270 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Титарева Галина Владимировна 237 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Се белева Наталья Васильевна 231 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Хорохордина Елена Вячеславовна 226 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

5. Макарская Дарина Азатовна 223 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Бухарбаева Салима Берекеевна 218 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Са нникова Татьяна Вячеславовна 215 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Безродная Екатерина Александровна 212 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Коломина Мария Вадимовна 209 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

10. Бо бкова Юлия Александровна 207 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

11. Майер Дарья Денисовна 206 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

12. Ве ликжанина Регина Дмитриевна 204 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

13. Пономарева Виктория Евгеньевна 203 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

14. Климачева Юлия Владимировна 201 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

15. Се ребрякова Софья Евгеньевна 196 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

16. Дремина Алена Витальевна 192 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

17. Ш абанова Екатерина Владимировна 190 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

18. Ногих Ева Артемовна 190 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

19. Поломошнова Елизавета Анатольевна 183 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ



20. Федотова Наталья Юрьевна 181 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ и ВИ

44.03.01 Педагогическое образование 
Физическая культура

1. Максимов Никита Викторович 241 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Пиневский Эдвард Станиславович 232 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

3. Мансков Дмитрий Александрович 231 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Ефремов Сергей Сергеевич 228 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Петрухин Илья Анатольевич 223 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Морозова Ирина Алексеевна 222 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

7. Гончаров Артем Владимирович 222 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

8. Яранцев Иван Александрович 219 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Чер касова Татьяна Николаевна 219 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

10. Косенкова Дарья Сергеевна 218 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Никифорова Валерия Андреевна 216 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

12. Юсупов Илья Алишерович 216 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

13. Рудаков Григорий Константинович 211 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

14. Земина Юлия Константиновна 206 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

15. Кузьминский Александр Анатольевич 205 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

16. Панова Анна Алексеевна 205 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

17. Маскаев Марк Владимирович 205 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

18. Илюхина Елизавета Владимировна 204 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

19. Дан илов Илья Максимович 204 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

20. Шевелев Егор Алексеевич 203 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 
Математика и Цифровые технологии в образовании

1. Ащеулова Арина Игоревна 252 по общему конкурсу
по результатам ВИ

2. Майкова Олеся Максимовна 213 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ

3. Шм аков Шамиль Рустамович 210 по общему конкурсу



по результатам ЕГЭ
4. Тан ская Дарья Вадимовна 207 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
5. Зимакова София Максимовна 202 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
6. Сар анская Александра Андреевна 194 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
7. Ист омина Кристина Александровна 191 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
8. Антропова Карина Сергеевна 191 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
9. Еськова Анастасия Игоревна 190 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
10. Балковой Михаил Анатольевич 189 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
11. Пронищева Виктория Андреевна 188 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
12. Кар пова Евгения Дмитриевна 186 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
13. Кув шинов Данил Романович 186 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
14. Кор олюк Ксения Юрьевна 185 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
15. Орехович Софья Андреевна 184 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
16. Демидова Диана Евгеньевна 183 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
17. Третьякова Кристина Юрьевна 178 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
18. Бисерова Валерия Евгеньевна 177 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
19. Алонцева Валерия Викторовна 176 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ
20. Злобина Кристина Андреевна 176 по общему конкурсу 

по результатам ЕГЭ

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 
Информатика и Образовательная робототехника

1. Шарлай Юрий Анатольевич

2. Ива нов Дмитрий Александрович

3. Петренко Татьяна Андреевна

4. Горохов Святослав Игоревич

5. Образцова Валерия Сергеевна

6. Але ксеев Семен Сергеевич

7. Рублев Олег Алексеевич

8. Коп ытов Кирилл Насимович

277 по общему конкурсу
по результатам ВИ

243 по общему конкурсу
по результатам ВИ

227 по общему конкурсу
по результатам ВИ

216 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ

204 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ

202 по общему конкурсу
по результатам ВИ

199 по общему конкурсу
по результатам ВИ

195 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ



9. Аст афьев Артем Дмитриевич 191 по общему конкурсу

10. Салогуб Георгий Вячеславович 191
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Конюхова Альвина Сергеевна 189
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу

12. Власов Дмитрий Романович 181
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

13. Ермоленко Никита Евгеньевич 178
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу

14. Смарыгин Андрей Андреевич 178
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

15. Махнев Алексей Петрович 177
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу

16. Кравченко Дмитрий Евгеньевич 175
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

17. Ипатов Андрей Павлович 174
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу

18. Вор ожцова Наталья Викторовна 170
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

19. Боронин Александр Сергеевич 168
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

20. Мартюкова Инна Ильинична 167
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

21. Бил ецкая Дарья Андреевна 166
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
История и Право

1. Федоров Алексей Викторович 268 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Лугачева Надежда Викторовна 240 по общему конкурсу

3. Ивк ова Влада Романовна 233
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

4. Дер югло Никита Алексеевич 222
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

5. Андреева Елена Евгеньевна 221
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

6. Иванова Евгения Алексеевна 215
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

7. Бабушкина Анна Сергеевна 210
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

8. Паздников Сергей Александрович 206
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

9. Бронникова Дарья Кирилловна 204
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Нуя нзина Алина Владиславовна 204
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

11. Кузнецов Тихон Алексеевич 204
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

12. Иванова Алёна Владимировна 199
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

13. Киселев Максим Евгеньевич 199
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу



14. Филатова Ксения Алексеевна

15. Сок олов Владислав Олегович

16. Севрюгина Софья Алексеевна

17. Баукова Полина Сергеевна

18. Нестеренко Карина Александровна

19. Маклаков Сергей Евгеньевич

20. Зык ин Кирилл Витальевич

21. Алехина Вероника Дмитриевна

22. Поцелуева Ксения Александровна

197

197

197

193

192

192

191

189

188

по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ 

по общему конкурсу 
по результатам ВИ 

по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 
Русский язык и Иностранный язык (английский язык)

1. Лоб ода Анастасия Сергеевна 246 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Оси пова Дарья Викторовна 237 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

3. Вен ерцева Алёна Викторовна 235 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

4. Кор жова Виктория Юрьевна 234 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

5. Ден исова Анастасия Владиславовна 232 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

6. Пав лова Светлана Владимировна 231 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

7. Капустина Елизавета Александровна 230 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

8. Зык ова Татьяна Сергеевна 230 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

9. Мишарина Анна Андреевна 228 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

10. Плуталова Валентина Ильинична 228 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

11. Вит овская Полина Александровна 224 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

12. Жбакова Софья Алексеевна 223 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

13. Касияди Владислава Олеговна 223 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

14. Пер вушин Владислав Александорович 220 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

15. Кля нченко Елизавета Сергеевна 219 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

16. Спотару Дарья Анатольевна 215 по общему конкурсу 
по результатам ВИ



17. Абрашкина Мария Сергеевна 213 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ и ВИ

18. Грекова Анастасия Сергеевна 211 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ и ВИ

19. Люлява Альбина Евгеньевна 209 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ и ВИ

20. Андриянова Полина Александровна 205 по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ и ВИ

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 
Г еография и Иностранный язык (английский язык)

1. Рахманова Анастасия Алексеевна 264 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

2. Шестаков Дмитрий Вадимович 232 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Ром ашкина Светлана Игоревна 232 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Афанасьева Анна Васильевна 231 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

5. Горбатов Константин Дмитриевич 225 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

6. Дер евенко Павел Евгеньевич 222 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

7. Иванова Дарья Сергеевна 213 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

8. Саватеева Кристина Дмитриевна 212 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

9. Красножон Алина Андреевна 208 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

10. Мильченко Дмитрий Андреевич 205 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

11. Габдрахманова Валерия Юрьевна 202 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

12. Фоменко Сергей Валерьевич 200 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

13. Фрольянова Дарина Владимировна 198 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

14. Бахман Кирилл Александрович 197 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

15. Гетте Захар Александрович 195 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

16. Сор окина Алена Андреевна 194 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

17. Лифанов Артём Михайлович 194 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

18. Федоровцева Зоя Сергеевна 193 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

19. Максова Дарья Алексеевна 191 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

20. Мальцев Марк Алексеевич 188 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ



44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 
Начальное образование и Иностранный язык (английский язык)

1. Гулиева Айсель Таяр кызы 238 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

2. Тотышева Анастасия Алексеевна 223 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

3. Дут кина Кристина Сергеевна 217 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

4. Але кминская Инна Сергеевна 214 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

5. Сок олова Алевтина Андреевна 214 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

6. Дер евцова Анастасия Вадимовна 213 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

7. Мельниченко София Сергеевна 201 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

8. Шалаева Марина Сергеевна 201 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

9. Пав шук Елизавета Сергеевна 201 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

10. Атонен Оксана Александровна 200 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

11. Еремейченков Евгений Алексеевич 199 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

12. Лос ева Татьяна Сергеевна 198 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

13. Самбурская Дарина Вадимовна 196 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

14. Судочакова Диана Дмитриевна 195 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

15. Василькова Валерия Алексеевна 195 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

16. Тарасова Арина Евгеньевна 194 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

17. Загороднева Полина Игоревна 189 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

18. Гайворонская Валерия Витальевна 189 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

19. Вор онина Екатерина Дмитриевна 188 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

20. Мачкалян Жанна Гагиковна 188 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

Институт экономики и менеджмента 

27.03.02 Управление качеством
1. Овсянникова Элеонора Дмитриевна 249 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
2. Миргалиева Светлана Ринатовна 235 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
3. Радыгин Александр Евгеньевич 234 по общему конкурсу 

по результатам ВИ
4. Панарина Виолетта Геннадьевна 217 по общему конкурсу



5. Те рехова Ольга Ринатовна 217
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

6. Минаева Маргарита Евгеньевна 215
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

7. Рахтаева Аружан Сакенкызы 214
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

8. Салабаева Анастасия Денисовна 213
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

9. Галиева Юлия Дмитриевна 212
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

10. Устименко Татьяна Викторовна 208
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

11. Чигрин Денис Олегович 204
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

12. Корниенко Руслан Викторович 202
по результатам ЕГЭ и ВИ 

по общему конкурсу

13. Камбалина Полина Александровна 197
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

14. Намеднева Надежда Олеговна 183
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

15. Че репанова Любовь Ивановна 178
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

16. Го роднова Ирина Андреевна 167
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

17. Ги льдебрандт Ирина Андреевна 160
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

18. Набиева Маргарита Михайловна 145
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

19. Полетаева Татьяна Сергеевна 140
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

1.

38.03.01 Экономика
Канифатова Ирина Юрьевна 263

по результатам ВИ 

по общему конкурсу

2. Суртаева Анастасия Игоревна 261
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

3. Антипова Арина Ивановна 251
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

4. Пашкова Диана Дмитриевна 241
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

5. Федотова Екатерина Александровна 234
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

6. Ту лянкина Ангелина Евгеньевна 224
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу
по результатам ЕГЭ

38.03.03 Управление персоналом

1. Чуменкова Дарья Константиновна 253 по общему конкурсу

2. Притужалова Юлия Алексеевна 251
по результатам ВИ 

по общему конкурсу

3. Драйцева Лилия Павловна 251
по результатам ЕГЭ 
по общему конкурсу

4. Исупова Ирина Александровна 234
по результатам ВИ 

по общему конкурсу



по результатам ЕГЭ
5. Иванова Кристина Владимировна 228 по общему конкурсу

по результатам ЕГЭ
6. Чубова Диана Олеговна 221 по общему конкурсу

по результатам ЕГЭ

46.03.02 Документоведение и архивоведение

1. Перегудов Иван Игоревич 237 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Марченко Ирина Дмитриевна 215 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

3. Моисеева Марина Владимировна 209 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

4. Осинцева Дарья Александровна 207 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Шикунова Анастасия Павловна 206 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Сыргыт-оол Чимис Хензиг-ооловна 205 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Джабатаева Алина Талгатовна 199 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Цуркина Мария Валерьевна 193 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

Проректор по учебной
работе-первый проректор И. В. Зоря

Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комиссия, ВМО, УМД, дирекции АСИ, ИГиГ,
ИМиМ, ИЭиМ, ИМиТ, ИИТиАС, ИПО

Согласован:

Подготовлен: 
ответственный секретарь ПК Q,_? ^  С. А. Скворцов

вмо,


